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Filosofian kouluopetusta lasten ja nuorten ikäluokissa on 
kansainvälisesti tutkittu runsaasti ja kehitetty menestyksekkäästi 
kymmeniä vuosia. Pedagoginen filosofointi on saavuttanut yhä 
laajempaa kannatusta ympäri maailman. Suomalaisella koululla 
olisi juuri nyt erinomainen tilaisuus saada tukea aihepiirissä 
vahvasti etenevästä tutkimus- ja kehitystyöstä. 
 
Filosofian sisällyttäminen peruskoulun oppiaineisiin ja 
opetusmuotoihin edistäisi useaa perustavanlaatuisen tärkeää 
tavoitetta samanaikaisesti: 
•	 koululta on laajasti ja yksimielisesti toivottu vahvempaa 

panostusta perustavien ajattelu- ja keskustelutaitojen sekä 
demokraattisten kansalaistaitojen tukemiseen, 

•	 on haluttu lisätä oppilaslähtöisiä ja luovuuteen sekä omien 
elämysten arviointiin kannustavia sisältöjä ja toimintatapoja, 

•	 on haluttu vahvistaa oppilaiden kykyä kohdata, arvioida 
ja itsenäisesti jäsentää median sekä tieteen tuottamaa 
informaatiota omakohtaisella kriittisellä ajattelulla, 

•	 on etsitty mahdollisuuksia tuoda oppilaita yhteen 
maailmakuva-, arvo- ja kulttuurikysymyksistä keskustelemaan, 

•	 on koettu ongelmaksi koulun oppiainejakoisen aineksen 
sirpaleisuus ja etsitty kokonaisuuksien hahmottamista tukevia 
opetustavoitteita, -muotoja ja -sisältöjä, 

•	 ja on toivottu eettisen kasvatuksen keinojen vahvistamista. 
 
Lapsilähtöinen filosofinen ajattelu ja keskustelu 
opetusmenetelmänä sekä lapsille ja nuorille suunnattu 
pedagoginen filosofia oppiaineena vahvistaisivat yhdellä kertaa 
kaikkia näitä. Filosofointi tarjoaisi merkittävän pedagogisen 
ympäristön koulun kasvatustavoitteiden tukemiseksi. 
 
Katsomme, että suomalainen koulu ja sen oppilaat hyötyisivät 
merkittävästi lapsille ja nuorille suunnatun filosofian 
sisällyttämisestä peruskoulun oppiaineisiin ja opetusmuotoihin. 
  

 

Taustaa ja yhteystietoja aloitteen verkkosivulla: 
http://filoaloite.wordpress.com/
 
Ks. esityksen perustelut erillisessä koosteessa.  

Esitämme peruskouluun lapsille ja nuorille suunnatun filosofian oppiainetta 
sekä filosofisen kriittisen ajattelun taitoihin kannustavia opetusmuotoja. 

http://filoaloite.wordpress.com/ 
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